
 

       Rabka Zdrój, dnia 22.04.2024 r. 
oznaczenie sprawy DP-4-TP/9-2024 
            
  
 
Postępowanie w trybie podstawowym na: Zakup artykułów żywnościowych do Śląskiego Centrum 
Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowego – numer postępowania DP-4-TP/9-2024 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  
z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 1  
 MAKARONY  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Wojciech Majerczyk prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Wytwórnia Makaronu 
„Majer”  
ul. Wojdyłówka 9 
34-511 Kościelisko 
REGON: 490645102, 30d, mikro 

6,83 zł 
 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER  
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

13 451,13 zł 

 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

17 934,00 zł 

 
Pakiet nr 2  

 BULIONY  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

1 833,59 zł 
 

 



 

Pakiet nr 3 
 WYROBY PIEKARSKIE O PRZEDŁUŻONEJ 

TRWAŁOŚCI 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

3 621,16 zł  

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

2 736,83 zł 

 

 
Pakiet nr 4 

 CUKIER I PRODUKTY POKREWNE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

6 389,76 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

5 713,80 zł 

 

 
Pakiet nr 5 

 OWOCE ZAKONSERWOWANE W CUKRZE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

480,90 zł 



 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

410,34 zł 

 

 
Pakiet nr 6 

 DESERY  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

1 380,54 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

1 470,00 zł 

 
Pakiet nr 7 

 KAKAO, CZEKOLADA  
I WYROBY CUKIERNICZE 

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

7 682,01 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

8 168,25 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pakiet nr 8 
 KAWA, HERBATA I PODOBNE PRODUKTY  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

7 607,40 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

7 666,92 zł 

 
Pakiet nr 9 

 PRZYPRAWY KUCHENNE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

9 958,50 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

10 125,81 zł 
 

 
Pakiet nr 10 

 WODA MINERALNA  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

7 466,10 zł  

 
 
 
 
 



 

 
Pakiet nr 11 

 DŻEMY, MARMOLADY, GALARETKI  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

2 561,07 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

2 838,90 zł 
 

 
Pakiet nr 12 

 OWOCE SUSZONE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

650 80 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

1 070,01 zł 

 
Pakiet nr 13 

 WARZYWA PRZETWORZONE, KONSERWOWE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

18 251,94 zł 



 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

13 979,18 zł 

 
Pakiet nr 14 

 KONSERWY RYBNE, PRZETWORY  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

8 763,25 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

8 793,75 zł 

 
Pakiet nr 15 

 MĄKI, KASZE, SIEMIE LNIANE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

12 133,80 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

11 823,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pakiet nr 16 
 PRODUKTY ZBOŻOWE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

 1 602,25 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

1 753,50 zł 
 

 
Pakiet nr 17 

 SOKI OWOCOWE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

7 453,43 zł 

3 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598, 60d, mikro 

7 021,88 zł 

 
Pakiet nr 18 

 OWOCE 1  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

408,45 zł 

 
 
 
 
 



 

 
Pakiet nr 19 

 OWOCE 2  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102, 30d, mikro 

336,00 zł 

 
 
 

             PREZES ZARZĄDU 
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno Uzdrowiskowego 
  im. dr. Adama Szebesty w Rabce Zdroju sp. z o. o. 
      
  

  mgr Sebastian Mołek 
 
 

 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem https://ezamowienia.gov.pl 
2) a/a 


